TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG

Kính gửi:     - Phòng Đào tạo Đại học

 - Giáo viên chủ nhiệm/cố vấn học tập lớp:……………………

Em tên là:........................................................... Ngày sinh:...................................

Mã sinh viên:............................. Lớp:........................ Khóa:..................................

Ngành đào tạo:............................................. Số điện thoại liên lạc:........................

Căn cứ vào Chương trình đào tạo, Kế hoạch giảng dạy năm học: 20… - 20… của

Nhà trường và kết quả học tập của bản thân. Em làm đơn này kính mong Phòng Đào tạo

Đại học xét điều kiện cho em được đăng ký học bổ sung các học phần sau:

STT Tên học phần Số tín chỉ
HP tiên quyết/

HP trước đã học

Mã học phần

đăng ký học

1

2

3

Lý do đăng ký học bổ sung:……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………..

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng và em xin cam kết sẽ thực hiện

nghiêm túc các quy định của Nhà Trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA GVCN/CVHT

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

M.01A - ĐTĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC VƯỢT

Kính gửi:     - Phòng Đào tạo Đại học

 - Giáo viên chủ nhiệm/cố vấn học tập lớp:……………………

Em tên là:........................................... Ngày sinh:......................................................

Mã sinh viên:......................... Lớp:............................. Khóa:....................................

Ngành đào tạo:..................................... Số điện thoại liên lạc:..................................

Điểm trung bình chung tích lũy:.......................Số tín chỉ còn nợ (điểm F):…….......

Căn cứ vào Quy chế đào tạo trình độ đại học; Chương trình đào tạo; Kế hoạch giảng

dạy của Nhà trường và Kết quả học tập của bản thân, em xin đăng ký học vượt trong

học kỳ........................... năm học.............................................................................

Tổng số tín chỉ đăng ký học vượt là: ………..TC. Các học phần cụ thể như sau:

STT Tên học phần Số tín chỉ
HP tiên quyết/

HP trước đã học

Mã học phần

đăng ký học

1

2

3

4

5

6

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng và em xin cam kết sẽ thực hiện

nghiêm túc các quy định của Nhà Trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA GVCN/CVHT

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

M.01B - ĐTĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU ĐIỂM THÀNH PHẦN

(Đối với các học phần học lại, học cải thiện điểm)

Kính gửi:     - Khoa/Bộ môn/Đơn vị phụ trách học phần:……………………

      - Giáo viên chủ nhiệm/cố vấn học tập lớp:………………………

Em tên là:........................................... Ngày sinh:......................................................

Mã sinh viên:......................... Lớp:............................. Khóa:....................................

Ngành đào tạo:..................................... Số điện thoại liên lạc:..................................

Căn cứ vào Quy chế đào tạo trình độ đại học đã ban hành và Kế hoạch giảng dạy

của nhà Trường. Em làm đơn này kính mong Phòng Đào tạo Đại học cho em được bảo

lưu điểm thành phần của học phần học lại, học cải thiện điểm cụ thể như sau:

Tên học phần: ……………………………Học kỳ ĐK:….…Năm học: 20… - 20…

Mã HP: …………………….; Học phần học lại:            Học phần học cải thiện:

Các điểm thành phần xin bảo lưu:

STT Loại điểm thành phần Điểm đã đạt Đề nghị bảo lưu

1 Chuyên cần

2 Thực hành giữa kỳ

3 Lý thuyết giữa kỳ

4 Thực hành

Em xin hứa sẽ tuân theo kế hoạch học tập, thực hiện nghiêm túc các quy định của

Nhà Trường và nộp lệ phí học lại, học cải thiện theo học phần đầy đủ cho Phòng Tài

chính kế toán đúng thời gian quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA GVCN/CVHT

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA KHOA/BỘ MÔN/ĐV PHỤ TRÁCH HỌC PHẦN

M.02 - ĐTĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

(Đối với các học phần học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung, học vượt)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo Đại học

Em tên là:........................................... Ngày sinh:......................................................

Mã sinh viên:......................... Lớp:............................. Khóa:....................................

Ngành đào tạo:..................................... Số điện thoại liên lạc:..................................

Ngày: ……………Học kỳ: …, Năm học: 20…. – 20… , em đã đăng ký học phần:

Học lại:

Học cải thiện điểm:

Học bổ sung:

Học vượt:

Tên HP đăng ký: ……………………Mã HP: ………………Số lượng SVĐK:……….

Hiện nay, em đã đăng ký thành công và nộp tiền theo đúng quy định về Phòng Tài

chính kế toán, nhưng vì lý do chính đáng không thể tham gia học được nên em làm đơn

này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo Đại học cho em được hủy đăng ký học

phần và rút lại số tiền đã nộp là: ……………….…đồng (có hóa đơn kèm theo).

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………..………...)

Lý do cụ thể: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

M.03 - ĐTĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP RIÊNG

(Đối với các lớp học phần học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung, học vượt

đăng ký dưới 10 sinh viên)

Kính gửi:   - Phòng Đào tạo Đại học

        - Khoa/Bộ môn/Đơn vị phụ trách học phần:…………………

Em tên là:........................................... Ngày sinh:......................................................

Mã sinh viên:......................... Lớp:............................. Khóa:....................................

Ngành đào tạo:..................................... Số điện thoại liên lạc:..................................

Học kỳ:........năm học 20.... - 20..... em có đăng ký:  Học lại:

 Học cải thiện điểm:

 Học bổ sung:

 Học vượt:

      Tên HP đăng ký: …………………….Mã học phần: ………Số lượng SVĐK:……

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ đại học và kế hoạch giảng dạy của Nhà trường,

kính đề nghị Phòng Đào tạo Đại học, Khoa/BM/ĐV phụ tách học phần cho phép chúng

em được mở lớp học phần học riêng (đối với các LHP đăng ký dưới 10 SV) .

Nếu được, em xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật học tập, các quy định của nhà

Trường và nộp tiền lệ phí học bù cho lớp học phần tối thiểu là 10 sinh viên đúng theo

quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA KHOA/BM/

ĐV PHỤ TRÁCH HỌC PHẦN

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

M.04 - ĐTĐH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC GHÉP

(Đối với các học phần học lại, học cải thiện điểm, học bổ sung, học vượt)

Kính gửi:   - Phòng Đào tạo Đại học

        - Khoa/Bộ môn/Đơn vị phụ trách học phần:…………………

Em tên là:........................................... Ngày sinh:......................................................

Mã sinh viên:......................... Lớp:............................. Khóa:....................................

Ngành đào tạo:..................................... Số điện thoại liên lạc:..................................

Em làm đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo Đại học, Khoa, Bộ môn/Đơn vị phụ

trách học phần cho phép em được đăng ký:   Học lại:

Học cải thiện điểm:

        Học bổ sung:

Học vượt:

Học ghép lớp với Lớp học phần sau : ……………………………………………….

(Mã học phần trước đây đã đăng ký học: ………………………….……Số TC :  .............)

Học cùng với Lớp: ………………….………... Khóa: ……………..……...Học kỳ.......

năm học 20.... - 20..... Thời gian học từ .................................. đến ..................................

Nếu được phép đăng ký học, em xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật học tập và

các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA KHOA/BM/

ĐV PHỤ TRÁCH HỌC PHẦN

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

M.05 - ĐTĐH